



New ApS

Ravnebjerg 7
5683 Haarby
CVR No. 41020024

Annual report 01.03.2022 - 28.02.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 14.09.2023

Brian Piehl
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2022/23	6
Balance sheet at 28.02.2023	7
Statement of changes in equity for 2022/23	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

New ApS

Ravnebjerg 7

5683 Haarby

Business Registration No.: 41020024

Registered office: Assens

Financial year: 01.03.2022 - 28.02.2023

Executive Board

Brian Piehl Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to own investments in associates.

Development in activities and finances

The result of the year is negative by 1,877 TDKK, which by the management is considered unsatisfactory but as expected.

The Company has lost more than 50% of its capital and is thus subject to the capital provisions of the Danish companies Act § 119. The company's shareholder will provide the necessary liquidity for the company's continued operations. The company thus expects sufficient liquidity for future operations.

In connection with the presentation of the annual report, the company's shareholder have submitted a statement of withdrawal for the outstanding debt to New ApS at 9 t.kr. until 28.02.2024. At the same time, the shareholder have confirmed that he will support the company to the extent that it becomes applicable. The company is thus expected to have sufficient liquidity for future operations.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Gross profit/loss		(4,867)	(4,375)
Income from investments in associates		(1,870,915)	1,017,975
Other financial expenses		(954)	(502)
Profit/loss before fair value adjustments and tax		(1,876,736)	1,013,098
Profit/loss for the year		(1,876,736)	1,013,098
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,876,736)	1,013,098
Proposed distribution of profit and loss		(1,876,736)	1,013,098

Balance sheet at 28.02.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Investments in associates		0	2,031,810
Financial assets	1	0	2,031,810
Fixed assets		0	2,031,810
Cash		159	30
Current assets		159	30
Assets		159	2,031,840

Equity and liabilities

	Notes	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		0	1,831,810
Retained earnings		(64,136)	(19,210)
Equity		(14,136)	1,862,600
Trade payables		3,500	3,500
Payables to associates		0	150,000
Payables to owners and management		9,450	4,450
Other payables		1,345	11,290
Current liabilities other than provisions		14,295	169,240
Liabilities other than provisions		14,295	169,240
Equity and liabilities		159	2,031,840

Employees

2

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	1,831,810	(19,210)	1,862,600
Effect of divestments of entities etc.	0	(1,831,810)	1,831,810	0
Profit/loss for the year	0	0	(1,876,736)	(1,876,736)
Equity end of year	50,000	0	(64,136)	(14,136)

The Company has lost more than 50% of its capital and is thus subject to the capital provisions of the Danish companies Act § 119. The company's shareholder will provide the necessary liquidity for the company's continued operations. The company thus expects sufficient liquidity for future operations.

Notes

1 Financial assets

	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	200,000
Disposals	(200,000)
Cost end of year	0
Revaluations beginning of year	1,831,810
Disposals on divestments etc.	(1,831,810)
Revaluations end of year	0
Carrying amount end of year	0

2 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.
